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LIGNE DIRECTE DES INSPECTEURS : 
 

Secteur N° Prénom/Nom N° de téléphone Adresse e-mail 

1 Baertschi Philippe 022/546.64.86 philippe.baertschi@etat.ge.ch 

2 Depierre Christophe 022/546.64.91 christophe.depierre@etat.ge.ch 

3 Dinis Paulo 022/546.64.90 paulo.dinis@etat.ge.ch 

4 Megevand Soamina 022/546 64 84 soamina.megevand@etat.ge.ch 

5 Silvestre Nelson 022/546.64.88 nelson.silvestre@etat.ge.ch 

6 Martinez Diego 022/546.66 43 diego.martinez@etat.ge.ch 
 
 

PERSONNE DE CONTACT PAR COMMUNE ET PAR SECTEUR : 
 

 

Commune Inspecteur Secteur 

 
Aire-la-Ville Megevand Soamina 4 

 
Anières Baertschi Philippe 1 

 
Avully Megevand Soamina 4 

 
Avusy Dinis Paulo 3 

 
Bardonnex Dinis Paulo 3 

 
Bellevue Martinez Diego 6 

 
Bernex Megevand Soamina 4 

 
Carouge Dinis Paulo 3 

 
Cartigny Megevand Soamina 4 

 
Céligny Martinez Diego 6 

 
Chancy Dinis Paulo 3 

 
Chêne-Bougeries Depierre Christophe 2 
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Commune Inspecteur Secteur 

 
Chêne-Bourg Depierre Christophe 2 

 
Choulex Baertschi Philippe 1 

 
Collex-Bossy Martinez Diego 6 

 
Collonge-Bellerive Baertschi Philippe 1 

 
Cologny Baertschi Philippe 1 

 
Confignon Megevand Soamina 4 

 
Corsier Baertschi Philippe 1 

 
Dardagny Silvestre Nelson 5 
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Genthod Martinez Diego 6 

 
Grand-Saconnex Martinez Diego 6 

 
Gy Baertschi Philippe 1 

 
Hermance Baertschi Philippe 1 

 
Jussy Baertschi Philippe 1 

 
Laconnex Dinis Paulo 3 

 
Lancy Megevand Soamina 4 

 
Meinier Baertschi Philippe 1 
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Version 3 – Février 2026 

Commune Inspecteur Secteur 

 
Meyrin Silvestre Nelson 5 

 
Onex Megevand Soamina 4 

 
Perly-Certoux Dinis Paulo 3 

 
Plan-les-Ouates Dinis Paulo 3 

 
Pregny-Chambésy Martinez Diego 6 

 
Presinge Depierre Christophe 2 

 
Puplinge Depierre Christophe 2 

 
Russin Silvestre Nelson 5 

 
Satigny Silvestre Nelson 5 

 
Soral Dinis Paulo 3 

 
Thônex Depierre Christophe 2 

 
Troinex Depierre Christophe 2 

 
Vandoeuvres Baertschi Philippe 1 

 
Vernier Silvestre Nelson 5 

 
Versoix Martinez Diego 6 

 
Veyrier Depierre Christophe 2 
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